ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	 05.12. 2019г.                                                                                    № 58/136

	с. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний
на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет
утвержденное решением Совета депутатов № 31/125 от 17.06.2013 г
(с изменениями от 16.04.2018 г. № 33/85)

  Рассмотрев протест прокуратуры Усманского района от 03.12.2019г №41д-2019 на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов № 31/125 от 17.06.2013 г. (с изменениями от 16.04.2018 г. № 33/85), Совет депутатов сельского поселения Октябрьский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов № 33/106 от 29.05.2013 г. (с изменениями от 16.04.2018 г. № 33/85)

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и обнародования.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Октябрьский сельсовет                              И.Н.Пименова

Приняты решением Совета депутатов

сельского поселения
Октябрьский сельсовет

№ 58/136 от 05.12.2019 г.

Изменения
Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний
на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов
№ 33/106 от 29.05.2013 г.

(с изм. от 04.04.2018 г. №32/83)

Пункт 1 ст. 4 читать в новой редакции
Публичные слушания проводятся по инициативе населения сельского поселения, Совета депутатов, главы сельского поселения или главы местной администрации.